Município de Lages  - SC

Estado de Santa Catarina
Rua Benjamin Constant, 28 Sala 70  7º Andar  - Centro - 88501-110

CNPJ. 82.777.301/0001-90

Última alteração: Sileide de Liz Waltrick Vieira - 10/05/2022 - 14:03
1 / 1

AUDITORIA-GERAL DO MUNICÍPIO E CONTROLADORIA INTERNA
___________________________________________________________________________

ORIENTAÇÕES 0100/2022

Data:  10/05/2022

Processo:  INSTRUÇÃO NORMATIVA SCI Nº 0011/2022 E 0012/2022

Modalidade:  Orientação Interna

Assunto:  Orientação para adotar Diário do Bordo dentro de cada veículo - (ANEXO I)

Destinatário:  Gestores, Secretários, Diretores e Gerentes Municipais.

Observações:  * https://www.lages.sc.gov.br/instrucoes-normativas

            Prezado Senhor,

               Cumprimentando-o cordialmente, envio cópia das Instruções Normativas SCI N° 0011/2022 e

0012/2022, para conhecimento e providência imediata, principalmente para adoção do Diário de Bordo

(ANEXO I) dentro de cada Veículo e Máquina, como discorre o Art. 8° da Instrução Normativa SCI N°

0011/2022.

Atenciosamente,

Ayrton Tadeu Webber Xavier

Auditor-Geral do Município e Controlador Interno

		2022-12-15T11:20:45-0300
	AYRTON TADEU WEBBER XAVIER